KNIPEX Quality — Made in Germany

Informace o vyrobku

3412 130

Presné pridrzovaci klesté na

elektroniku
DIN ISO 9655

A —

C.vyr.
EAN
Klesté
Hlava
Rukojeti
hmotnost
Rozméry
Norma

Technische Attribute
Tvar

Sitka hlavy

eCl@ss 5.1.4
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Technické zmény a omyly vyhrazeny

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e Pro velmi pfesné montazni prace, napf. v oblasti elektroniky a jemné

mechaniky.

K uchopeni, pfidrzovani a ohybani

Hladce vybrousené uchopové plochy, hrany jemné zaoblené
Hmotnost cca 0 20 % nizSi nez u konvencénich klesti na elektroniku
Sroubovy kloub s precizné vyrobenymi kloubnimi plochami pro

rovhomeérny pohyb s malym tfenim v celém rozsahu rozevieni
e Dvojita pruZina s malym odporem pro snadné a rovhomérné

rozevreni.

e Ergonomicky optimalizované vicesloZzkové navleky rukojeti

o Ploché Siroké cCelisti

e Chromovana ocel na kuli¢kova loziska, kalena v oleji v nékolika

stupnich

3412130
4003773061458
brunyrované

leSténo

s viceslozkovymi navieky
67 g

135x 62 x 19 mm

DIN ISO 9655

1

21,9 mm
6,5 mm
1,4 mm
3,5 mm
11,2 mm

21040301
EAA840c015
27112149
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